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شاگردان سیدعباسی در خط حمله آمار چندان خوبی 
نداشته اند. آن ها با ثبت ۱۶ گل در ۲۸ بازی، بعد از فجر 

شهید سپاسی )۹ گل زده( و نفت مسجد سلیمان )۱۲ گل 
زده( سومین خط حمله ضعیف رقابت های لیگ برتر را در 

اختیار دارند 
مقصران شهرخودرو    

تیم فوتبال شهرخودرو به دلیل بی ثباتی در مدیریت 
و حواشی که در مشهد وجود داشت،در لیگ امسال 
به سمتی پیش رفت که شانس خیلی کمی برای 
زنده ماندن دارد.شرایطی که باعث  می شود فوتبال 
خراسان و شاید شرق کشور از سال آینده نماینده ای 
در لیگ برتر نداشته باشد و حتی معلوم هم نیست 
که تا چند سال آینده شاهد تیمی از استان در چنین 
سطحی باشند اما آن چه که مشخص است این 
که تیم های مشهدی همیشه در چنین شرایط 
بحرانی قرار می گیرند و در انتهای فصل با اما و 
اگر روبه رو هستند. ضعف اساسی که در تیم های 
خراسانی ها وجود دارد و به خاطر حواشی زیاد و 
منفعت طلبی هایی که در فوتبال استان  هست، 
تیم ها به سمت و سویی کشیده می شوند که فقط 
چند سال تجربه زیستن دارند و سپس از صحنه 
روزگار محو می شوند. این مشکل در این استانی 

که سراسر استعداد و ظرفیت است،هنوز حل نشده است 
و حتی عزمی هم برای حل آن وجود ندارد.قطعا خیلی 
ها در سقوط شهرخودرو شریک هستند که بخش اصلی 
آن به مدیریت باشگاه بر می گردد اما دست اندرکاران 
خراسانی هم درصد زیادی در این اتفاق تلخ سهم دارند 

که باید جواب گو باشند.

نیاز ویژه 3 امتیاز  
 شاگردان سید عباسی با 16 امتیاز همچنان در قعر 
جدول دست و پا می زنند و فقط در دو بازی فرصت دارند 
تا خود را از سقوط نجات دهند. بنابراین نیاز ویژه و مبرمی 
به سه امتیاز بازی مقابل پرسپولیس دارند تا غیرممکن 
را به ممکن تبدیل کنند. شهرخودرویی ها هفته قبل 
در اصفهان مقابل سپاهان بازی خیلی ضعیفی از خود 
نشان دادنــد که منجر به باخت 3 بر صفر 
شد.نمایشی که سرمربی تیم 

ــه آن اذعـــان  ــم ب ه

داشت و بدترین باخت لیگ را تجربه کردند. هر چند که 
مشهدی ها در بازی های نیم فصل دوم نمایش خیلی 

خوبی از خود نشان دادند ، ولی در امتیازگیری 
ضعیف و حتی در برخی مواقع بدشانس 

هم بودند اما حالا برای حفظ بقا دو بازی 
سخت مقابل پرسپولیس و فولاد دارند. 
در آن ســوی میدان تیم پرسپولیس 
با توجه به اتفاقات رخ داده در تبریز و 

وضعیت نامشخص نتیجه این بازی نیاز 
مبرمی به سه امتیاز این مسابقه دارد تا 

به کسب عنوان نایب  قهرمانی امیدوار باقی 
بماند. پرسپولیسی ها فعلا با یک بازی و یک امتیاز 

کمتر از سپاهان در رده سوم قرار گرفته  اند و منتظر حکم 
کمیته انضباطی درخصوص حوادث تلخ تبریز هستند.
قطعا یحیی گل محمدی با ترکیبی هجومی تیمش را روانه 
میدان می کند تا سه  امتیاز بازی را از آن خود کند.این در 
حالی است که دیدار رفت پرسپولیس و شهرخودرو در 
مشهد به تساوی یک بر یک انجامید و باعث شد دو امتیاز 
مهم بــرای تیم گل محمدی از دست بــرود. حالا سرخ 
پوشان پایتخت در شرایطی در ورزشگاه آزادی به مصاف 
شاگردان سیدعباسی می روند که می دانند شهرخودرو با 
آمار نه چندان مطلوب قعرنشین جدول لیگ برتر است، اما 

با این اوصاف هم نباید این تیم را دست کم گرفت.

شانس تیم های قعرنشین  
ــن هفته تمام نگاه هــا بــه ســه بــازی حساس و مهم  ای
شهرخودرو ، نفت مسجد سلیمان و فجر شهید سپاسی 
است. تیم هایی که برای فرار از سقوط محکوم به برد 
هستند. نفت مسجد سلیمان ۲۰ امتیازی است و در رده 
چهاردهم قرار دارد. فجر شهید سپاسی هم با 1۷ امتیاز 

و شهرخودرو با 16 امتیاز در رده های بعدی قرار 
دارند که از بین این تیم ها ، دو تیم به لیگ 

پایین تر سقوط می کنند. نفت مسجد 
سلیمان ۲۰ امتیازی که فعلا با رضا 
مهاجری سرمربی مشهدی از منطقه 
سقوط کمی دور شده است.این تیم 
امروز در خانه به مصاف صنعت نفت 
آبــادان می رود. اگر بتواند در دربی 

خوزستانی با پیروزی از زمین خارج 
شود، نیمی از راه بقای خود را طی خواهد 

کرد و در هفته آخر لیگ هم باید با استقلال بازی 
کند.به نوعی شانس بیشتری برای ماندن در لیگ برتر 
دارد.اما تیم فجر شهید سپاسی هم با مجتبی سرآسیایی، 
مربی مشهدی خود دنبال بقا در لیگ برتر است. فجر 
هم باید در تبریز به مصاف تراکتور برود که شرایط خیلی 
سختی دارد.از طرفی در هفته پایانی لیگ هم پذیرای 
پرسپولیس است و به نوعی کارش برای بقا خیلی سخت 
است.تیم شهرخودرو هم امشب باید از سد پرسپولیس 
گذر کند و در هفته پایانی هم مقابل فولاد قرار می گیرد. 
عنابی پوشان مشهدی باید خیلی خوش شانس باشند 
که تیم نفت مسجد سلیمان در بازی امشب خود امتیازی 
نگیرد چرا که اگر نفت مسجد سلیمان بازی مقابل صنعت 
نفت آبادان را ببرد و از طرفی شهرخودرو هم ببازد،تکلیف 
تیم های سقوط کننده به لیگ یک مشخص خواهد شد که 
همان دو تیم فجر شهید سپاسی  و شهرخودرو 

هستند.

یک میلیارد در جیب شهرخودرو
باشگاه پرسپولیس یک میلیارد دیگر از بدهی خود به باشگاه شهرخودرو را پرداخت کرد. سرخ پوشان 
پایتخت در حالی با حکم کمیته انضباطی ۹ میلیارد به باشگاه شهرخودرو بابت طلب یحیی گل محمدی 
بدهکار بودند که دیروز بخشی از این طلب را پرداخت کردند. باشگاه پرسپولیس یک میلیارد از طلب 
شهرخودرو را به حساب این باشگاه واریز کرد. این در حالی است که پیشتر نیز 1.۵ میلیارد پرداخت شده 
بود. به این ترتیب بدهی پرسپولیس حدود شش میلیارد تومان خواهد بود. نکته جالب این که محمدحسن 
انصاری فرد توافق شش میلیاردی با شهرخودرو برای انتقال یحیی گل محمدی و دستیارانش انجام داد، 
اما فقط 1.۵ میلیارد از این رقم را پرداخت کرد و با بند سود 1۰ میلیون تومانی بابت هرروز دیرکرد، این 

بدهی به حدود 1۰ میلیارد رسید.

سرمربی شهرخودرو درباره بازی امشب تیمش مقابل پرسپولیس  گفت: با 
تیمی بازی داریم که قهرمان پنج ساله اخیر لیگ مان است و در این پنج سال 
دو بار به فینال آسیا راه یافته و مملو از بازیکنان خوب و فنی است. احتیاجی 
به تعریف من ندارد و کادر فنی بسیار قوی و فنی دارد. به رزومه کادر فنی 
پرسپولیس نگاهی اجمالی بیندازید به توانایی آن ها پی می برید.داوود سید 
عباسی درباره سقوط احتمالی شهرخودرو اظهار کرد: روز اولی که من آمدم 
در تیم شهرخودرو، به بچه ها هم گفتم که هیچ فشاری روی آن ها نیست و امروز 
هم این را گفتم. شاید کسی باورش نمی شد که شهرخودرو روی پایش بایستد و 
خیلی  ها انتظار داشتند چند بازی مانده به نیم فصل تکلیف یکسره شود . ولی 
این بچه ها پای کار ایستادند و من می خواهم از عملکرد آن ها دفاع کنم. با تمام 
کاستی ها، تنها جایی که مشکل نداشتیم در تیم و بین بازیکنان بود که با تمام 
وجود ایستادند .وی در پایان اظهار کرد: بدشانسی دست از سر ما برنداشت. 
فوتبال روی خوشش را به ما نشان نداد. تمام اتفاقات سهوی و عمدی  علیه تیم 

ما بود و از این نظر هم خوش اقبال نبودیم.

شهرخودرو  مقابل  تیمش  امشب  ــازی  ب ــاره  دربـ پرسپولیس  سرمربی 
گفت:امشب مقابل تیمی بازی داریم که با آخرین امیدهای خود برای بقا در 
لیگ برتر پای به زمین می گذارد. از طرفی تیم ما هم قطعا برای گرفتن سه 
امتیاز تلاش خواهد کرد و فکر کنم تقابل این دو انگیزه باعث شود بازی خوبی 
داشته باشیم. آن ها تیمی هستند که خوب دفاع می کنند و فکر نکنم چیزی 
برای از دست دادن داشته باشند. یحیی گل محمدی افزود:در مسابقات 
باقی مانده با توجه به این که باید از اسم  پرسپولیس دفاع کنیم، خیلی برای ما 
مهم است و امیدوار هستم که این دو بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم. می 
دانم شرایط کلی هواداران شرایطی است که دوست نداشتند در این وضعیت 
باشیم و برای دومی بجنگیم ، اما فکر کنم سال گذشته یک درس خوبی به ما 
داد که این را باید متوجه شویم که فوتبال یک بازی گروهی است و باید در تمام 
ابعاد فوتبال قوی باشیم. این درس را گرفتیم و می تواند در سال های آینده به 
ما کمک کند. او درباره غایبان تیمش گفت: ما فردا سه بازیکن را در اختیار 

نداریم اما برای گرفتن سه امتیاز تلاش خواهیم کرد.

سیدعباسی: 

اتفاقات سهوی و 

عمدی علیه تیم ما 

بود

 گل محمدی:

شهرخودرو چیزی 

برای از دست دادن 

ندارد

قهرمانی می جنگد که کار را برای مشهدی ها و قهرمانی را از دست داده است  و برای نایب به مصاف پرسپولیسی می روند که زخم خورده عباسی از ساعت ۲۰ امشب در ورزشگاه آزادی حدودی مشخص می کند. شاگردان داوود سید پرسپولیس شرایط ماندنش در لیگ برتر را تا اگرها رسیده است که بازی امروز این تیم مقابل های امتیازگیری را از دست داد و حالا به اما و تیم فوتبال شهرخودرو در طول فصل فرصت بدهند تا امیدوار به بازی پایانی لیگ برتر باشد. در معرض سقوط در این هفته امتیاز از دست خیلی خوش شانس باشد که تیم های دیگر از ورزشگاه آزادی خــارج شــود. از طرفی باید امتیاز بگیرد وگرنه با چشمانی اشک بار باید جدول جای دارد، باید از بازی امروزش حتما به خصوص نماینده فوتبال استان که در قعر باید با چنگ و دندان مقابل حریفان بجنگند. سرنوشت ساز است و چند تیم برای بقای خود حکم مــرگ و زندگی را دارد؛ بــازی هایی که با هشت بازی پیگیری می شود که چند بازی رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور عصر امروز علی ترابی / بــازی های هفته ماقبل پایانی 
سخت تر می کند.

مشهدی ها امشب به مصاف پرسپولیس زخم خورده می روند

بازی  مرگ و زندگی شهرخودرو

ــدار پرسپولیس و شهرخودرو در  یاسر همرنگ، عهده  دار قضاوت دی
ورزشگاه آزادی شد. این بازی با توجه به این که برای تعیین رتبه نهایی دو 
تیم اهمیت بسیار زیادی دارد، می تواند باعث فشار بیشتر روی داور شود.
پرسپولیس برای نایب قهرمانی می جنگد و از طرف دیگر شهرخودرو با توجه 
به امتیازات نزدیک قعر جدول است اما هنوز به بقا امید دارد؛ بنابراین مسابقه 

میان پرسپولیس و شهرخودرو می تواند حساسیت زیادی داشته باشد.سازمان لیگ 
اسامی داوران این هفته را منتشر کرد و معلوم شد یاسر همرنگ برای قضاوت آخرین 
میزبانی پرسپولیس باید به ورزشگاه آزادی برود. محمد عطایی، محسن بابایی و 
شبیر بهروزی کمک های این داور ۴1 ساله هستند. همچنین حسین نجاتی ناظر 

این بازی خواهد بود.

فرنگی  کشتی  ملی  تیم  مشهدی  سرمربی 
جوانان ، گفت: با برنامه  ریزی های صورت 
گرفته در تمرینات و اردوها تنها به موفقیت در 

مسابقات قهرمانی جهان فکر می کنیم.
حمید باوفا افــزود: از ســال گذشته و پس از 
کرده ایم  سعی  کشور،  قهرمانی  مسابقات 
اردوهای تیم را به صورت مستمر برگزار کنیم 
تا به یک ترکیب خوب برای مسابقات جهانی 
مرحله  پنجمین  خــصــوص  ــن  ای در  برسیم. 

اردوی ما از ۲8 اردیبهشت در خانه کشتی 
شهید هادی آغاز شده است.باوفا با بیان این 
که مهم ترین مسابقه پیش رو بــرای تیم ملی 
است،  جهان  قهرمانی  مسابقات  جــوانــان، 
اظهار کرد: تمام هدف و فکر ما روی رقابت های 
قهرمانی جهان متمرکز شــده و مسابقات و 
تورنمنت هایی هم که شرکت کرده ایم یک 
میدان تدارکاتی بــرای رونــد رو به رشــد تیم 
جــوانــان جهت حضور در مسابقات جهانی 

بوده است.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشــاره به 
برنامه های آمــاده ســازی تیم جوانان، خاطر 
نشان کرد: تا امروز در مسیر برنامه آماده سازی 
که در نظر گرفته شــده، در جام تختی، جام 
شاهد و  تورنمنت بلغارستان شرکت کرده ایم 
و در خرداد ماه هم تیم ملی جوانان به یکی از 
تورنمنت های لیتوانی یا ایتالیا اعزام خواهد 
شد تا به یک ترکیب خــوب بــرای شرکت در 
مسابقات جهانی برسیم.وی با بیان این که تیم 
همچنان با ایده آل کادر فنی فاصله دارد، تاکید 
کرد: آمادگی ملی پوشان برای شروع اردوها، 
خیلی بهتر شده است اما هنوز تیم  با معیارهایی 
که کادر فنی در نظر گرفته، فاصله دارد و باید تا 
پیش از مسابقات جهانی به ایــده آل هایی که 

مدنظرمان است، برسیم.
باوفا با اشــاره به دغدغه های پیش روی تیم 
جوانان، در پایان تصریح کرد: تیم ملی جوانان 
نسبت به تیم سال گذشته ریزش داشته و برخی 
ملی پوشان از تیم جدا شده اند و همچنین از 
تیم نوجوانان ورودی نداشته ایم که نکته بسیار 
مهمی است، با وجود این مسائل، تیم رفته رفته 
شکل گرفته و سعی ما این است که بتوانیم یک 
تیم خوب را روانــه مسابقات جهانی کنیم تا 

نتیجه دلخواهمان را به دست بیاوریم.

سکاندار مشهدی 
 تیم ملی 

کشتی جوانان:

تمرکز ما 
مسابقات جهانی 

است

غیبت خراسانی ها در فوتبال ساحلی!
مراسم قرعه کشی لیگ برتر فوتبال ساحلی 
با حضور نماینده تیم ها بــرگــزار شد که قرار 
است این رقابت ها با حضور 1۰ تیم طی 18 
هفته برگزار شود اما نکته قابل تامل این است 
ــان رضـــوی همچنان غــایــب اصلی  ــراس کــه خ
می  محسوب  ساحلی  فوتبال  مسابقات  در 

شــود. متاسفانه فوتبال ساحلی استان هنوز 
سروسامان نگرفته و هیچ عزمی هم برای احیای 
این رشته ورزشی از سوی هیئت فوتبال وجود 
ندارد. فوتبال ساحلی مخاطبان بسیار زیادی 
دارد، اما با تلاش و پیگیری های مجدانه خیلی 
از علاقه مندان ، هنوز این رشته ورزشی احیا 

نشده اســت.ایــن در حالی اســت که در رشته 
فوتبال ساحلی استان یک داور و مدرس بین 
المللی نیز وجود دارد، اما فعالیت خاصی ندارد. 
البته معضل اصلی این رشته نبود زمین دارای 
شن است که مشکل اصلی این رشته محسوب 

می شود.   

هادی رضایی:

کار سختی در قهرمانی جهان داریم
سرمربی مشهدی تیم ملی والیبال نشسته مــردان معتقد 
است که کار سختی در مسابقات قهرمانی جهان داریم.هادی 

رضایی گفت: با توجه به لغو بازی های پاراآسیایی هانگژوی 
چین هم اکنون تمام برنامه ریزی خود را معطوف مسابقات 

والیبال نشسته قهرمانی جهان در بوسنی کردیم تا حضور پرقدرتی 
در این مسابقات داشته باشیم. به دلیل این که سهمیه بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس 
تنها به دو تیم قهرمان و نایب قهرمان جهان اختصاص پیدا می کند، این مسابقات از اهمیت 
بسیاری برخوردار است و ما ضمن حفظ عنوان قهرمانی باید سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ را 
نیز در این مسابقات کسب کنیم.وی درباره وضعیت تیم ملی خاطرنشان کرد: با توجه به این 
که مدت یک ماه است سرمربیگری تیم را برعهده گرفتم، تیم از نظر آمادگی بدنی و فنی در 
شرایط ایده آلی قرار ندارد و باید تا مسابقات قهرمانی جهان که آبان ماه در بوسنی برگزار 

می شود به سختی کار کنیم تا بازیکنان به آمادگی مطلوب برسند.

 آزادکاران خراسانی در جام تختی
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی طی 
روزهای 18 تا ۲۰ خرداد به میزبانی تنکابن برگزار 
می شود که در بین نفرات انتخاب شده ، سه خراسانی 
هم حضور دارنــد. با توجه به این که مسابقات جام 
تختی مرحله چهارم انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگ سالان محسوب می شود، هیچ کشتی گیری 
خارج از لیست اعلام شده حق شرکت در این مسابقات 
را ندارد. نفراتی که موفق به کسب سهمیه شده اند، 
می توانند در یک وزن بالاتر وزن کشی کنند. این 
پیکارها طی دو روز و با یک کیلوگرم ارفاق وزن برگزار 
خواهد شد که احمد جوان ، سجاد ترغو و اسماعیل 
نجاتیان به ترتیب در وزن های ۵۷ ، 61 و ۹۲ کیلوگرم 

به روی تشک می روند.
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